quo, prffiterquamquod majestas tua id factura

est, quod litteris nostris concessionique Apos-

tolicae est consentaneum ;
praelerea principem

sibi conjunclissimum tuaeqiie majestalis stu-

diosissimum perpetuo sibi est obligatura, no-

bis autem ipsis rem gratissimam factura. Nos-

tra enim maxime interest, non solum ut bujus

S. Sedis ApostoIiciB dignilalem, apud Christia-

nos principes conservemus , beneficiumque ,

quod principi fiietatis religioiiisque laude prae-

stantissimo dedimus, quantum in uobis cst,

tueamur; sed etiam tantain apud majestatem

tuam auctoritatem habere videamur, ut ia ejus

regno, ea, qucC debet, Aposlolicarum conces-

sionum ratio babeatur. Uuod si mnjestas tua

fecerit, quemadmodum facturam esse pro certo

babemus, id gratissimo animo accipiemus, tale

erga nos, Sanctamque Iianc Sedeui Apostoli-

cam majestatis tuae obsequiuni iii memoria
semper habituri, et quibuscumque paternae no-

strae erga mnjestatem tuam benevolenliae ac

voluntalis officiis, quando cum Domino poteri-

mus, libentissime idonea occasione oblata re-

muneraturi. Datum Romae apud S. Petrum,
sub annulo Piscatoris, die terlia Novembris
jiDLXX, Pontificatus nostri anno quinto ».

126. Al inter praecipuos principes, solam
Catharinam Galliarum reginam,quod familiam
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suam eo honore insignilam gauderet, ct Caro-

lum illiiis fiiiiiin, novo Mngiii Diicis tilulo C.os-

mum , invilo licet Maximiiiano, ac Fcrrariae

duce, decorasse, scribit Hadrianus '. lllriim

vero id Carolns cgeril, Pii monitis ac adiiorla-

tionii)us pcrmolus, vcl (juod ea occasione, ut

innuimus, contra Pliili|ipum Hispaniac regem,

Cosmum spccioso tilulo illectum , concilarc

voiueril, incompertiim cst.

127. Creatio cardinalium. — Paulo post

Cosmum nova dignilate ornatum, (ncmpi; de-

cim. sext. kal. Jiinii hiijus anni) Pius ad Ecclc-

siasticum cardinaiatus muniis, plures ctiam

promovit; nempc Marcum Antonium MafTaium,

Romanum; Gasparem de Zuniga Avellaneda, c

Miranda; Cmnililnis, Hispanum; Gasparem Cer-

vantcs, parilcr Hispaniim; Nicolaum de Pellevc,

GaHum; Julium Aiitonium Santorium, Caserta-

num; Pelriim Donaliim Ccesium, Romanum;
Carolum dc Grassis, Bononicnscm; Carolum

de Angcnnes de Rambovillet, Gallum ; Fr. Ar-

changelum dc Blancliis, cx Ordine Pra;dicato-

rum, Insubrum ; Fr. Feliccm Perctlum Picenum
de Monteallo, ex Ordine FF. Minoriim Conven-

tualium S. Francisci, qui postea ad Summum
Pontificatum evectus, Sixtus Qiiintus nuncupa-
tus est; Pauliiin Aretium, Ncapolitanum, seu